

# **BILCENTRET. TOFTLUND ApS**

Benediktevej 1  
6520 Toftlund

Årsrapport  
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/09/2021**

---

**Erik Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BILCENTRET. TOFTLUND ApS  
Benediktevej 1  
6520 Toftlund

e-mailadresse: bilcentret@outlook.dk

CVR-nr: 69597211

Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

## Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet er besiddelse af værdipapirer samt køb og salg af brugte biler.

Årets resultat udgør netto et overskud på kr. 24.605. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr. 1.1134.344.

### **Fravalg af revision for det kommende år.**

Der er truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år fortsat ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Nettoomsætning		kr. 24.605	kr. -96.176
<b>Bruttoresultat</b>		<b>24.605</b>	<b>-96.176</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>24.605</b>	<b>-96.176</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>24.605</b>	<b>-96.176</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>24.605</b>	<b>-96.176</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	105.800
Overført resultat		-88.395	-201.976
<b>I alt</b>		<b>24.605</b>	<b>-96.176</b>

## Balance 30. april 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner		0	10.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>10.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		11.878	11.878
Fremstillede varer og handelsvarer		200.901	228.901
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>212.779</b>	<b>240.779</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	42.500
Tilgodehavender moms og afgifter		9.528	9.943
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.528</b>	<b>52.443</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		918.012	882.851
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>918.012</b>	<b>882.851</b>
Likvide beholdninger		36.141	32.426
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.176.460</b>	<b>1.198.556</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.176.460</b>	<b>1.218.499</b>

## Balance 30. april 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		821.344	909.738
Forslag til udbytte		113.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.134.344</b>	<b>1.215.538</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		531	531
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.585	2.430
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>42.116</b>	<b>2.961</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>42.116</b>	<b>2.961</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.176.460</b>	<b>1.218.499</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1